

نکته مهم خطاب به سرمایه گذاران محترم :

۱- اقتصاد این پروژه از اقتصاد بیت کوین الگو برداری شده و با مکانیزم های جذابی ترکیب شده که در مجموع می تونن روی رشد ارزش توکن و ماینر در بلند مدت خیلی تاثیرگذار باشن. از جمله مکانیزمهای توکن سوزی ، کاربردهای طراحی شده واسه ی توکن در اکوسیستم ، هالوینگ ۲ ساله ، ترکیب توکنومیک با مزایای ان اف تی و ... این قسمت ها عمدتا واسه این طراحی شدن که سرمایه گذاری بلند مدت در این پروژه واسه سرمایه گذاران توجیه بیشتری نسبت به گزینه های دیگه موجود در مارکت داشته باشه

۲- قبل از هر نوع سرمایه گذاری مالی در هر پروژه ای اول تمام تحقیقات لازم رو انجام بدین. اگر علمش رو ندارین بهتره از مشاور و متخصص کمک بگیرین. و اگر سرمایه گذاریتون به نتیجه دلخواه نرسید، کسی غیر از شخص خودتون رو مقصر ندونید

تقسیم درآمدهای اکوسیستم از زمین های عمومی (زمین های ماینر وان پک تا ۶ پک ، زمین های نهنگ ۱ تا ۶، زمین های AGP1 تا AGP6 ، زمین سیکسپی لند و تترلند) و وزن رای و نظر کامیونیتی در کارگروه های مدیریت غیرمتمرکز پروژه

Micro DAO & Macro DAO به ترتیب اولویت زیر هست.

Farm Turbo

Farm Pro

Farm Common

Master Node

Node

Miner Sixpack

Miner FivePack

Miner FourPack

Miner ThreePack

Miner TwoPack

Miner OnePack

و کوچ های فعال بر اساس :

- بالانس سیکسپی

Wallet Balance

- اندازه ی تیم

Team Size

- مجموع درآمد تیم در روز گذشته

Team Earning - Previous Day

زمین های روی مپ:

روی مپ ۶۰ زمین بزرگ وجود دارد.

۱۸ زمین متعلق به خود پلتفرم و سیکسپی فامیلی هست:

- زمین فری استارت

- زمین های ماینر ۱ پک تا ۶ پک

- زمین های نهنگ ۱ تا نهنگ ۶

- زمین های AGP1 تا AGP6

این زمین ها عمومی هستن و درآمدهای حاصل از فعالیت های یوزرها در داخل این زمینها ، بین کل یوزرهای پلتفرم براساس سطحشون (از ورزشکار تا اینوستور) تقسیم میشه. مدیریت این زمینها هم از طریق DAO انجام میشه و همه ی یوزرهای واجد شرایط می تونن در مدیریتشون مشارکت کنن و واسه ی بهتر کردن اقتصاد داخلی زمین نظراتشون رو در قالب پروپوزال ارائه و به رای گیری بذارن.

۴۲ زمین دیگه توسط کمپانی ها و برندها قابل اجاره کردن هست. زمین هایی که در قسمت Zone C هستن

ماینرها:

1 - دسترسی به زمینی که ماینر خریداری شده

2- تولید توکن

در زمان پیش خرید یا خرید ماینر ، به محل تولید ماینر دقت کنید. (یعنی زمینی که پیش فروش در اونجا برگزار شده)

ماینرها و ان اف تی هایی که از زمین های عمومی تولید میشن ، به دلیل داشتن مزایا و کاربردهای بیشتر در اکوسیستم سیکسپک ماینر ، از ماینرهای تولید شده از زمین های خصوصی ارزشمندتر هستن.

ماینرهای تولید شده از زمین های خصوصی:

هر کمپانی که روی مپ زمین اختصاصی داره، مثلا کمپانی پارادایز ، می تونه ماینرهایی با برند خودش تولید کنه و واسه ی اون ماینر در زمین خودش مزایایی تعریف کنه. این ماینر می تونه توکن پارادایز رو تولید کنه و توکن پارادایز در دنیای واقعی در مجموعه های این کمپانی قابل خرج کردن باشه.

این ماینر قابلیت تولید سیکسپی رو نداره

ماینر های تولید شده از زمین های عمومی سیکسپک:

به عنوان مثال ماینر ۲ پک قابلیت تولید ۲ توکن رو همزمان باهم داره (یعنی هم سیکسپی تولید می کنه و هم پارادایز توکن) ، همینطور ماینر ۶ پک (تولید شده از زمین ۶ پک)، قابلیت تولید ۶ توکن رو هم زمان داره یعنی علاوه بر سیکسپی ، ۵ توکن دیگه که در زمین های برندها و پروژه های دیگه لانچ میشه رو هم تولید می کنه.

هر زمان ۱۶ میلیون و دویست هزار کالری توی باتری ها شارژ شود ، اسمارت کانتراکت ۱۸۰ ماینر در ۶ مدل واسه پیش خرید ارائه می کند.
(با ریت الان حدودا هر ۴ ماه ۱۸۰ ماینر)
از این ۱۸۰ ماینر ، ۴۸ تا مدل وانپک هست ۴۲ تا مدل ۲پک ، ۳۶ تا ۳پک ، ۳۰ تا ۴پک ، ۱۸ تا ۵پک و کلا ۶ تا ۶پک
ماینرهای قدیمی تر برزینگ پاورشون (قدرت تولید توکنشون) بالاتر هست.

تعداد باتری کپسول های موجود در زمین ها هم بسته به مقدار کالری مورد نیاز ماینرها ، هر دوره افزایش پیدا می کنه
وقتی ماینرهای بیشتری وارد شبکه میشن ، نیاز به کالری بیشتر دارن، تعداد باتری کپسول ها بیشتر میشه و یوزرهای بیشتری می تونن شارژ باتری کنن.
در مقابل تعداد داورها هم بیشتر میشه و داورهای بیشتری می تونن از چک کردن عکس ها درآمد کسب کنن

سیکسپی مشابه بیت کوین هالوینگ داره. علاوه بر اون چندین مکانیزم واسه توکن سوزی هم داره.
تولید و توزیع سیکسپی هر ۲ سال یکبار نصف میشه (اولین هالوینگ انجام شد و عرضه نصف شد)
چرخه تولید ۱۶.۲ میلیون کالری واسه ماینرها ادامه دار هست. در کل هیچ ماینری تولید نمیشه تا زمانی که یوزر موجود باشه و باتری با موفقیت شارژ کنه
همه چیز به کالری و شارژ باتری وصل هست.

توکن sixp از اقتصادی مشابه بیت کوین الگو گرفته است. از ابتدا هیچ توکنی تولید و پیش فروش نشده است. تنها راه بدست آوردن توکن استفاده از مکانیزم های طراحی شده در داخل پلتفرم هست:

ماین کردن از طریق باتری شارژ کردن
ماین کردن از طریق فعالیت های کوچینگ
ماین کردن از طریق نود داوری
ماین کردن از طریق داشتن ماینر و فارم